Prefeitura Municipal de Nova Canad Paulista
	 Estado de  Sao  Paulo

CNPJ 65.711.954/0001-58

Rua Oito n°. 650— Centro — CEP: 15773-000 — Fone (17) 3681-8000
e-mail:  prefeituraAnovacanaapaulista.so.gov.br

PORTARIA N° 3214/2019

"Concede Licença para trato de interesse particular a servidor, que especifica"

JOSÉ MARCOS ALVES, Prefeito do Município de
Nova Cana Paulista, Estado de  Sao  Paulo, no uso de suas
legais atribuições,  etc.;

RESOLVE:

I — CONCEDER ao servidor DIORACI MARQUES DOS SANTOS, ocupante
do cargo de provimento efetivo de  Artifice  I, Referencia 8-C, do Quadro de Pessoal desta
Prefeitura Municipal, licença de 02 (dois) anos, para tratar de interesses particulares, no
período de 27 de fevereiro de 2019 a 26 de fevereiro de 2021, sem remuneração, nos termos do
artigo 95 da Lei Complementar n° 72, de 17 de maio de 2.006 que disciplina o regime jurídico
dos Servidores Públicos do Município de Nova Canal Paulista.

II — Esta Portaria entra em vigor nesta data, surtindo seus efeitos a partir de 27
de fevereiro de 2019.

HI  —  REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Nova Canad Paulista, 13 de fevereiro de 2019.

JOSÉ MARCOS ALVES
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada em livro próprio e publicada por afixação no lugar de costume na Prefeitura
Municipal.

JULIANO.YANTONIO DOS REIS
DIRETOR DO DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO

	Page 1
	Page 2